" Komisioni Qendror | Zgjedhjeve, (KQZ) Shqipéri

Formulari i standartizvar { rapartimit financiar te fushatés zgjedhore pér zgjedhjet pér organet e geverlsjas

vendore . _
KQZ i
Miratuar me vendim t KOZ-s# nr. 256, daté 08.05.2019 L PROTOIQLLUA 1
N"_',-z--.—"_' &;GPQ j
Periudha e raportimit: 5 Néntor 2018 - 30 Qershor 2019 Dave_ Y. e ff,ﬁ

Té gfithe subjektet zgfedhore duhet t6 raportoiné né fidhje me dhurimet dhe shpenzimet e tyre pér perivdhén e
fushotés, dhe dubet (& mbajné dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror Zgjedhor ka miratuar kétd
farmat tip pér raportim, § ciff detajon gifthé informacionin Q& duhet 8 jepet ngo subjektet zgiedhore. Formulari
tip { miratuer do t8 dorézohet né KQZ | printuar si dhe né formotin elekironik né Excel.

Ky formular tip konsiston né seksionet e inéposhtma:

1. Infermacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2,a T& ardhura - Financime publike
2.b Té ardhura manetare - Financime jopublike
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Flnancime jopublike
2.0 T¢ ardhura t€ krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3. Kredité dhe borxhet e tjera
d.a Shpenzimet e partisé
4.b Raportet e kandidatéve
4.c Shpenzimet pér mitingjet & fushatés

Ju tutemi, sigurohuni gé t& keni plotésuar t& giitha tabelat e formularit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

tu lutem dorézoni formularin e plotésuar tek Drejtorfa e Financés né KQZ dhe gjithashtu dérgojenl me email
hé: mirela.gega@cec.gov.al



1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe
deklarata

Fjosa A - informacion por subtjektin zgjedhar

Ernri fptold i aubjakiit | zgjedhor: PARTIA KOMUNISTE E SHOIPERISE
Murnri i regjiskrirlt (Manj 9 § LPP-as&).

Adrosa a selisg s§ subjektit 2giedhor, rrasht] 1 Rruga: "Solir Peci”

Adrese & selisé s& subjaktit zgjadhor, roshti 2 M 25

Adrasa o selisé =4 subjakit rgjadhor, raghili 3 Tirang

Emri | personit pérglegjés per financat %HIN

hbienyi i parsonit PErcieni4s pér fnancat o)

Adrasa & emailit & parsonit phrgfeniss par financat xhemal.shehu@gmail.com

Murnef i latefonit & persgnft Pargfegits pEr financal GaR419152

Pjssa B - Pdrmbladhje financiare

Totali i & ardhurave: ALL -
a. Tolalii 18 ardhurave nga fondet publike ALL -
b Totali i € ardhurave nga pesona fizika ALL -
¢ Telalii ¢ ardhurave nga persona juridike ALL -
d. Tolelii 4 ardhurava nga kandigatat pér kryalaré bashkle AlL -
&. Totali i & andhurave 1 krijuara nea velt paria ALL -
Totali | huava: ALL -
Tatalii shpanzimave; ALL 3 ' i
& Tatalii pagesave b hara nga partia ALL -
b. Telali i pagesave & béra nga kandidatal ALL "
b. Tataii i shpenzimevs indirekic ALL - |
c. Totale ¥ papeguarafdetyrime financiare ALL -

Pjesa C - Daklarata

Duke tand lfe vetédijshém per pasojat Npjore né rast 1 deklaratave {4 paplota, 16 pasakta vse & rrama,
dhe né baz& & njohurive 4 mia mé té mira dhe me Pérajegjést pér phrgatitian e ket raport, uné
konfirmof vértetéelng a t& dhinayve i paragitura ng k&tE dokumaent.

. L, a:“""ﬂ“ T ey "f,_
Firma e parsonit pangjegés ) :..;; o § F[-I':&
o

Data e firmesjes . *g“" \\\ - ";l'[ Sf28/3019
p \; ;
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Lloji |i_zgiedhjewe
Bhurime monetare
Lakale Dhutime né natyré

Parlamentare

T& ardhura 18 krijuara nga subjekti

Person fizlk
person juridik

Entitat juridik

.Y




Para ne dorg/cash
Gek bankar

Transferté bankare
Karté kreditifdebiti

Lloji_i_shpenzimit

Mitingje/tubime dhe aktlvitd*

Materiale promocionzle
IMedia

Media sociale
Sondazhe
Botime/Publikime

Transporti

Konsulenca

Reklamime ng natyré
Shpenzimet administrative

* |Printime

Po_lo



Data mé e hershmg
1/1/2017

Aktiviteri_qé_ka_krijuar_ti_ardbura
Shtypi i printuar

Shita & publikimeve

Dhénia me gera

Interasa bankara

Zyra gEndrore
Pegs

Kuatat e anétarésizs
Transferté nga flogarite e parisé

Té tjara {specifikoni ne kolendn e fundit)

L e
MNrEs ;_,..-"f

e
.. Q\:{Sf
ia,



Kateporia_e_shpenvimit
Zérat & shpenzimeve manet
Shpenzime té papaguara

T& dh&nat & méposhtme
Kanfirmaoj se nuk kemf z8ra pér té raportuar

Detyrime financiare

RS

! -}‘{i .L H,H
r: Qs‘h f.\\'.::lw%.

[



Kateporia_shpenzimeve té fushatés 'LE5t::1rr1itini;jeuudinal"nil-:t: Kryer_nga
Shpenzime pér vendinfambientin Zyra géndrore
Shpenzime pér zbavitje/argétim Dega
Shpenzime pér pajlsje

Shpenzime pér pije

Shpenzime pér reklama/promocion
Shpenzime pér transport

Shpenzirme adminlstrative




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, (KQZ) Shqipéri

Forimulari i standartizuar i rapertimit financiar té fushatés z2gjedhore nga kandidatét pér kryetars té njésive
té geverisjes vendaore

tlratuar me vendim b KOZ-5€ nr. 256, daté 0R.05, 2019 ; L) r’ih'
A

- KOz
DICONEATNEY VI
{MF?./ ‘5’555 s

r

AT A taL

ikl L

Tégfitha subjektet zgjedhore duhet t& raporiefn pér donacionet dhe shpenzimet e tyre pér periudhén e
fushatés duke dorézuor edhe dokumentocion mbéshietés. Komisioni Qendror f Zgfedhfeve ka miratuar njé
formuar tip t& raportimit | cifi detafon K€ gfithe informocionin gé duhet t8 ofrohet ngo kondidati pér kryetar
bashkie pér subjektin polftik/subjektin zgjedhor qé pérfagéson. Ruporti excel do tF dorézohet Kryefinancierit té
partisé tuaf né format elektronik. Dokumentacioni mbéshtetds dubet té dorézobet dovaii,

Ky farmular tip konsiston né seksionet e méposhtme: .
TE
1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbiedhje financiare dhe dekiarata T
2.a T& ardhura monetare - Financime Jopublike '
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
Z.c kredité dhe horxhet e tjera
3.a Shpenzime
3.b Shpenzimet pér mitingjet e fushatés

Julutemi, sigurohuni g8 t& keni plot&suar t& gjitha tabelat & formularit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca” nuk ka nevojé té plotéschet.

Ju lutem dorézoni formularin e plotésuar tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes
s& rezultatit té zgjedhjeve.
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statusi_i dhuruvesit
Person fizik
Person juridik

Entitet juridik

Dhurime monetare
Dhurime né natyra

T8 ardhura t€ krijuara nga subjekti




hMetada_e_dhurimit
Para rié dore,

Mitingje/tubime dhe aktivitg

Y f

gekbankar Materiale promocionale
‘rravisferts pd Medla
Iﬂﬁf éﬂﬂfgﬂftfgebfti Mediz Sociale
Sondazhe

Botimea/Publkime
Transporti

Konsulenca

Reklamime né natyré
Shpanzimet administratiue_l

.




Zyra qéndrore
Dega
Kandidati

Aktiviteti_qé__Ica_l:rijuar_té_
Shtypi i printuar

Shitja e publikimeve

Dhénia me gara

Interesa bankare

Kuolat & anttarésise

ardhura

Té tiera (spacifikoni ne kolonan o fundity




Té_pa_raportucshme

Kogftrmujrsf"é; uk kemi z&ra pér t& raporiuar

I':}-;, [ 2 l}!‘ Aj.;;y
GETT -
{}‘E?Ffmuﬂ_ﬁg

Kategoria_e_shpenzimit
Zérat & shpenzimeve monet
Shpenzime t& papaguara

Detyrime financiare




Lategoria =E|;:PnzlmPve té fushatés

Shpe II g’ﬁ
’ per reklama/premocion

Shpenzime pér transport
Shpenzime administrative

y&.

'«”LNU"-C‘

Listzmitingjevedinamika




N.Hiﬂ (awr"r I{ > 3_3—:5 /
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, (KQZ) Shaipéri O+ 1! "

Fermulari | standartizuar i raportimit financiar té fushatés zgjedhore nga kandidatét pér kryetaré té njésive
tié geverlsjes vendare

Miratuar me vendim té KOZ-5E nr. 256, daté 08.05.201%

TE gjitha subfektet zgiedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe shpenzimet e tyre pér periudhén e
fushatés duke dorézuar edhe dokumentacion mbéshtetes. Komision! Qendror i Zgfedhfeve ko mirotuar njé
formular tip t& raportinit i ¢ili detajon 18 githé informacionin q€ duhet i€ ofrohet ngo kondideti pér kryetor
bashkie pér subjektin polftik/subjektin zgfedhor qé pérfagéson. Raporti excel do t'F dorézohet Kryefinancierit té
partisé tuof né format efekironfk. Dokumentacioni mbtshtetds duhet té dorézohet dorgzi,

Ky formular tip kansiston né seksionet e mépashtme:

1. Informacion p&r subjektin zgjedhor, permbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime n& natyré - Financime jopublike
2.c Kredité dhe borxhet & tiera
3.3 Shpenzime
3.b Shpenzimet pér mitingjet e fushatés

Ju lutemi, sigurohuni gé t& keni plotésuar té gjitha tabelat e formularit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca” nuk ka nevojé t& plotésohet.

lulutem dor&zoni farmularin & plotésuar tek Kryefinancleri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes
sE rezultatit t& zgjedhjeve.

e —
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